
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703698

Prodej samostatného RD, 250 m2, Doubravička (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinné vily, 250 m?, Doubravička
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864140 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Doubravička (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinné vily, 250 m?, Doubravička

Hledáte luxusní bydlení, které nabízí absolutní klid a soukromí?
Máme pro Vás ke koupi nadstandardně vybavenou rodinnou vilu o
podlahové ploše 250 m2, která se rozkládá na pozemku o velikosti
1.970 m2 s venkovní terasou, dvěma lodžiemi, udržovanou zahradou
a dvougaráží. Vila nabízí i dvougenerační bydlení, v přízemí
dispozici 2+kk, v patře 3+kk. Dům stojí na okraji obce Doubravička,
kolem celého pozemku je vysoký plot, který zajišťuje majitelům
vysokou míru soukromí. Dispozičně je vila řešena takto: Přízemí -
zádveří, vstupní hala, ložnice, technická místnost, koupelna s vanou
i sprchovým koutem, samostatné WC, obývací pokoj s kuchyní a
jídelní částí a vstupem na venkovní terasu. V patře - obývací pokoj s
kuchyní, dvě ložnice, koupelna s vanou a samostatné WC. Vytápění
řešeno elektrickým kotlem, ohřev vody bojlerem, odpad sveden do
septiku, voda z veřejného vodovodu. Financování Vám pomůže
zajistit naše hypoteční specialistka. Pro více informací kontaktujte
makléře. Těšíme se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 13 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1970

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703698

Prodej samostatného RD, 250 m2, Doubravička (okres Mladá Boleslav)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok kolaudace 2018

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 250

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nekola Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


